COLCHON 3/4 2

2022 |ENERO | FEBRERO | MARZO | ABRIL | MAYO |JUNIO |JULIO | AGOSTO.

COLCHON DOBLE

MAQUINA DE MOLER

MAQUINA DE COSER

FRIZER

MAQUINA DECORTAR 1
BALDOSAS

CAJA DE MASCARILLA

CANASTILLA 6

46

10

PAMPER B.B. (PAQUETE)

13

KIT B.B. 1

SILLA DE RUEDA

COLCHON ORTOPEDICO

[EEN

OLLA ARROCERA

CAMA BOX PRING

JUEGO DE SALA

JUEGO DE SABANA

REFRIGERADORAS

MAQUINA DE MOLER

MICROONDAS

PAQUETES PAMPER ADULTO

NiRr[Rr[NA|R|-

35

35

31

25

BOLSAS DE COLOPTOMIA

26

15

15

BOLSA DE ORINA

26

PAMPER DE NINO
(PAQUETES)

38

24

41

24

TANQUE DE GAS

ESTUFA

ESTUFA 4 QUEMADORES

MICROONDAS

BOLSAS DE COMIDA

LICUADORA

MOCHILAS

27

SUPLEMENTO ALIMENTOS
ENSURE

PLANCHA DE ROPA

LAVADORA

LECHE NIDO (Latas)

25

36

LECHE NAM

LECHE ENSURE (Botellas)

125

53

19

FRAZADA TERMICA

NEVERA

CONGELADOR

BASE DE CAMA

COLCHON CON SU BASE 3/4

PROTECTOR TERMICO FULL

ESTUFA DE MESA

CABLE SONDA FADY

BOLSAS ESCOLARES

RININININ

AYUDA ECONOMICA 120.00

75.00

241.00

85.00

90.00

45.00

La atencidn a la poblacidon en las distintas situaciones sociales que les aquejan. A través de
donaciones brindadas, en busca de mejorar su calidad de vida.

FUENTE: DIRECCION DE GESTION SOCIAL




	6ec09518d18233ce447bd6e03bfa23394951f3adc64ec04bbb64e11de6df96be.pdf

